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Ordföranden har ordet…


Efter ett par år då föreningens verksamhet inte kunnat 
bedrivas som vanligt beroende på restriktioner känns 
det bra att vi är igång med ordinarie schema. 


När du läser det här så har vi genomfört vårsäsongens 
aktiviteter med ungefär de aktiviteter som vi brukar ha 
på våren och försommaren. 


Planeringen för resterande delen av säsongen är i full 
gång.  


Evenemangskalender Cruisingsektionen 
2022


15 juli, fredag, Wheels and Wings i Falkenberg. Vi kör från 
Älmhults Folkets hus kl 8.00. 
Klubben bjuder på entré till träffen för de medlemmar som 
kör gemensamt med klubben. 
Kontaktperson Bengt Lindstam 070-367 02 45 


Årets Småvägs cruising går av stapeln tisdag 19 juli. 
Samling 08.00 vid Folkets Hus i Älmhult. Alternativt 08.30 
vid Lars Dufwa rastplats Osby. Vid frågor kontakta L-O 
Jonsson på 070-570 93 35. Medtag fikakorg, klubben bjuder 
traditionsenligt på lunch  


6 augusti, lördag. Strandpärlan Torne Småvägscruising med 
efterföljande 60-tals fest. 
Fancy Dan kommer att uppträda på kvällen. 
Frågor om evenemanget och anmälan som funktionär görs 
till Mats Helmersson: 070-301 11 19


The Beast på Sweden Rock

I samarbete med Red Line Oil och AD Bildelar fanns 
Per Bengtsson med team på plats under Sweden Rock 
Festival med The Beast Dragbike.  
 
För första gången sedan 2019 startades biken upp inför 
en entusiastisk publik två gånger per dag där 
hårdrockarna fick uppleva riktigt ljud och nitro tårar 
rinnande utmed kinderna. 

The Beast Dragbike team kommer att delta under Drag 
Revival på Mantorp Park den 29-31 juli samt under EM 
tävlingen Scandinavian Internationals på Tierp Arena 
den 11-14 augusti. Missa inte detta!




Älmhult Street legal race och utställning


Lördagen  den 3 september är det för sjätte  gången dags för 
Älmhult Street legal race. Tävlingsklasserna är Standard 
Street(8,60-) samt Max Street. 


Tävlingssträckan är på Danska vägen i Älmhult. Även 
utställningen är samlad till Danska vägen. 


I samband med bilutställningen kan besökarna bland annat rösta 
fram peoples choice. 


För att arrangera denna typ av evenemang behövs det ett 70 tal 
funktionärer på alla möjliga poster. 


Vill du vara med och hjälpa till som funktionär eller känner någon 
som är intresserad anmäl dig i så fall till Kenneth Lindqvist 
lindqvist.kenneth@telia.com 
 


En dag på Strippen 2022


När grindarna öppnades till Emmaboda flygbana på morgonen 
den 14 maj var det tre år sedan det kördes en dag på strippen. 


Så det var med viss ovana som förberedelserna  att genomföra 
årets evenemang startades upp i februari när myndigheterna 
öppnade upp efter pandemin.


Årets upplaga hade något färre startande än vad vi är vana vid.  
 
Detta tycks drabba flera andra arrangörer av olika typer av 
motorsporter så här under den första säsongen efter 
tävlingsuppehåll. 


Vi hoppas så klart detta är en tillfällig dipp och att deltagarna 
återvänder nu när tävlingssäsongerna blir mer normala igen. 


I detta sammanhanget var det glädjande att publiken inte glömt 
bort oss utan var  sugna att se på strippenkörningar. 


Här hade vi ett uppsving på några hundra besökare på 
publiksidan. 


Vädermässigt så blev starten ett par timmar försenad pga grund 
av regn som fallit under natten. När körningarna väl kom igång 
fick alla anmälda möjlighet att köra så mycket de ville. 


Snabbast för dagen var Tobias Johansson som stannade 
tidtagningen på tiden 8,69 sekunder och en sluthastighet på 279 
km/h 
Foto:Andy Larsson
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Strandpärlan i Torne


Kärrasand blir i år Strandpärlan i Torne.


Tyvärr har vi tvingats byta plats för vår småvägscruising och 60-
talsfest.De nya arrendatorerna från Tyskland var inte mogna för detta 
i år.


I stället flyttar vi ett par mil norr ut till Torne och den gamla fina 
nöjesanläggningen Strandpärlan.Denna ligger också mycket vackert 
vid sjön Åsnens strand.


Programmet ser ut så här:


12.00-15.00: Start på småvägscruisingen från Strandpärlan, pris 
100:-/bil. (Kaffe o dubbelfralla serveras innan start, pris 50:-)


14:00-19:00: Publiken välkommen in på Strandpärlan för att titta på 
utvalda bilar som kommit i mål. OBS Fri entré


15:00-17:30: Grillbuffé serveras på Strandpärlan Pris 179:-. Gärna 
föranmälan  


16:30: Prisutdelning till deltagarna i Småvägscruisingen


Kvällen fortsätter med 60-talsfest, Fancy Dan spelar på scenen entré 
200:-


Hoppas på många deltagare och funktionärer.


Vid frågor och anmälan som funktionär, ring/SMS:a Mats 070-30 11 
119


Förboka frallor o grillbuffé görs till Micke 072-33 30 496


Ev ändringar i tidschemat och mer info kan läsas på vår hemsida: 
www.feringe.com
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